

KADIN SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ DERGİSİ(KASHED)
JOURNAL OF WOMEN'S HEALTH NURSING (JOWHEN)

CİLT/VOLUME:8

SAYI/NUMBER:3

KASIM/NOVEMBER 2022

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarımız ve okuyucularımız,

Sekizinci cildimizin üçüncü sayısında alandaki bilgilerimize yenilikler katan altı araştırma makalesi, bir derleme yazı ile karşınızdayız.

“The COVID-19 Pandemic Process Experiences of Nurses and Midwives: The Sample of Turkey” başlıklı araştırma Türkiye örneğinde pandemi sürecinde hemşire ve ebelerin deneyimlerini ve sorunlarla baş etme yöntemlerini belirlemek üzere Kadın Sağlığı Hemşireliği Derneği yönetim kurulu üyelerinden oluşan bir grup tarafından gerçekleştirilmiştir.

Yine kadın sağlığı alanının seçkin yazarları tarafından yazılan ve alanın uzmanlarında oluşan değerli hakemleri tarafından gözden geçirilen ve yayına hazır hale getirilen “Geleneksel ve Tamamlayıcı Sağlık Yaklaşımlarının Gebelik Semptomlarında Kullanımı”, “The Effect of Perceived Social Support on Prenatal Breastfeeding Self-Efficacy in Pregnants in Turkey: A Web-Based Cross-Sectional Study”, Postpartum Depression, Maternal Attachment and Associated Factors”, “Breastfeeding Experiences of Postpartum Women: A Qualitative Study”, “Menopoz Döneminde Olan Kadınlarda Üriner İnkontinans” başlıklı araştırma makaleleri ve “Doğumda Doğum Topu Kullanımı” ile ilgili bilgileri derleyen bir yazı ile bu sayımızı tamamlıyoruz. Tüm sayıyı ilgiyle okuyacağınızı tahmin ediyoruz.

Bildiğiniz gibi 2022 yılı için temel hedefimiz önce ulusal daha sonra da uluslararası indekslerce taranan bir dergi olmaktır. Bu hedefimize de yılın son sayısında ulaştığımızı bildirmekten memnuniyet duyarız. Gelecekte de etki değeri yüksek, alanımızda bilgi ve bakıma yenilik getiren ve özgün çalışmalarınızı KASHED dergisine göndermenizden memnuniyet duyacağız.

Kadın sağlığının bakım alanında çalışan çok saygın ve üretken büyük bir camia olduğu farkındalığı ve gururu ile ilgi ve paylaşımlarınızla daha da güçleneceğimize inanıyoruz, katkı ve desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. KASHED dergisini DergiPark sistemi içinde tüm sayılarına ve arşivine bu sayfadan ulaşabilmektedir (<http://dergipark.gov.tr/kashed>).

Saygılarımızla.

Editör

Prof. Dr. Nevin HOTUN ŞAHİN